BARODA RAJASTHAN KSHETRIYA GRAMIN BANK (HEAD OFFICE : AJMER) CHECK LIST FOR PERSONAL FILE

(Name)	ROLL NO :		
Email ID :	Personal Mobile No :		
Caste/Category :	(EWS/SC/ST/OBC/PC/EXS/Others)		
PWD% OF DISABILITY			
Provisionally allotted for the	post of Office Assistant (M) / Officer Scale-I / Officer		
Scale-II (Agriculture/Law/IT/CA/M	larketing) / Officer Scale-III reported at Baroda Rajasthan Kshetriya		
Gramin Bank, Head office, Ajn	mer for Pre-Joining formalities and submitted following Forms/		
Documents duly attested by me.			

	NAME OF CERTIFICATE/DOCUMENT	MARK (√) by Candidate	MARK (√) or Comments of Verifying Officer
1	Date Of Birth Certificate		, ,
2	Educational Qualification Certificates		
3	S.S.C.		
4	H.S.C.		
5	Graduation		
	Post-Graduation		
	Others		
6	Computer Literacy Certificates /one of the subject		
	in above educational qualifications		
7	Experience Certificate		
8	Caste/Category Certificate (For EWS/SC/ST/OBC Candidates)		
9	OBC Creamy Layer Clause In Certificate		
10	Medical Certificate From Medical Board (For PC Candidates)		
11	Satisfactory Report / Character Certificate (From two Authority)		
13	Discharge Certificate (For Ex-Servicemen)		
14	ID Proof		
15	CRP RRB – XIII Score Card/ Mail Issued by IBPS		
16	Passport Size Photograph – Four		
17	NOC / Relieving order issued by Present /		
	Previous Employer (Whichever is applicable)		
18	IBPS Application Form		
19	Copy of Pre Recruitment Formalities Call Letter		

Form	Pre Recruitment Formalities Form	MARK ($$) by	MARK ($$) or Comments
No.		Candidate	of Verifying Officer
F-1	Service Entry Cum Bio-Data Form		
F-2	Declaration By EWS/SC/ST/OBC Candidates		
F-3	Declaration Of Marital Status (Schedule-I)		
F-4	Declaration On Fidelity & Secrecy (Schedule-II)		
F-5	Declaration Of Domicile (Schedule-III)		
F-6	Undertaking (For Ex-Serviceman)		
F-7	Letter Of Undertaking (At the time of Reporting)		
F-8	Report Of Referees		
F-8-1	Individually filled by two referees (as name mentioned by you in Form F-8)		
F-9	Identity Form		
F-10	Attestation Form		

Place:	Signature of Candidate
Date:	NAME
	Signature of Verifying Officer
	NAME
Place:	E.C. NO.
Date :	DESIGNATION

BARODA RAJASTHAN KSHETRIYA GRAMIN BANK (HEAD OFFICE : AJMER)

सेवा प्रविष्टि एवं बॉयोडेटा फॉर्म SERVICE ENTRY CUM BIO-DATA FORM

1.	(a) पूरा नाम (बड़े अक्षरों में)					
	Full Name (IN BLOCK LI	ETTERS) :				
	(b) पिता का नाम					
	Father's Name	:.				
2.	वर्तमान पता Present Address	:.				
		-				
		-				
	स्थायी पता Permanent Addre	ess:				
		-				
3.	जन्म तारीख Date of Birth	:				
4.	वर्ग सामान्य अ Category : (a) Gen SC	जा अजज ∷ ST	Π 	अपिव वि OBC :	कलांग भूतर्पूवसैनि PC XSM	ाक · EWS
5.	पदनाम Designation	:				
6.	श्रेणी / वेतनमान Grade / Scale	:				
	परिवार के सदस्यों का ब्यौरा :					
	Details of family members:					
	नाम	रिष्ता	उम्र	आश्रित	व्यवसाय का	मासिक वेतन
	Name	Relation	Age	Whether	ब्यौरा	Salary per
				dependent	Details of	month
				(Y / N)	occupation	(Rs.)
8.	पहचान का चिन्ह					
٠.	Identification Mark	:				
9.	क्या आप बैंक के किसी निदेषक					
	के रिष्तेदार है ? यदि हो, कृपया					
	का पूरा ब्यौरा, बैंक में उसकी है	सेयत तथा				
	क्या रिष्ता है, यह दर्षाएं					
	Are you a relative of any Dir or the employee of the Bank					
	please give the full name of	•				
	person, his position in the l	Bank &				
40	nature of relationship.	D				
	मूल निवास का स्थान Place of अपने षैक्षणिक कार्यकाल के दौरा					
11.	आपने कोई व्यवहारिक प्रषिक्षण वि					
	तो उसका ब्यौरा दें।	रामा हा,				
	Give details of any practica	l training :				
	you had as a part of your ac	cademic				
	career / training					

.....2

(2)12. क्या आपको किसी प्रकाषन का श्रेय मिला है? (पेपर्स, लेख इत्यादि) यदि हो, कपया ब्यौरा दें। Have you any publication to your credit (Papers, articles, etc.) ? If so, please give details. 13. क्या आप आगे किसी पाठ्यक्रम हेतु अध्ययन कर रहे हैं? यदि हाँ, कृपया ब्यौरा दें। Are you studying for any further course? If so, please give details. 14. क्या आप किसी व्यवसायिक / राजकीय निकाय / निकायों के सदस्य है? यदि हाँ, कृपया ब्यौरा दें। Are you, a member of any professional /: political body / bodies ? If yes, please give details. 15. क्या आपने विदेष यात्रा की है/यदि हाँ, कुपया उसका उद्धेष्य, आपके विदेष में रहने की अवधि तथा कोई अनुभव अर्जित किया हो, तो उसका ब्यौरा दें। Have you traveled abroad? If so, please give details about the purpose. duration of your stay abroad, any experience gained etc. 16. क्या आप कभी गिरफ्तार हुए हैं अथवा अभिरक्षा में रखे गए हैं अथवा किसी न्यायालय द्वारा आबद्ध किये गए है। आप पर जुर्माना लगाया गया है या किसी परीक्षा में बैठर्न पर रोक लगायी गयी है। आप अयोग्य घोषित किये गए है अथवा किसी प्राधिकारी / संस्थान द्वारा कोई प्रतिबंध लगाया गया है? यदि हाँ, तो पूर्ण ब्यौरा दें। Have you ever been arrested or kept: under detention or bound/fined/ convicted by court of law or debarred/ disqualified from any examination or restricted by any authority / Institution? If yes, give full details. 17. अन्य कोई सूचना जो आप देना चाहें। Any other information you would like: to aive. 18. मैं किसी भी स्थान पर जहाँ बैंक की षाखा या कार्यालय है या अब के बाद खोली जाए, में बैंक की सेवा करने हेतु इच्छुक हूं और मैं बैंक द्वारा समय-समय पर तय की जाती सेवा षर्ती से आबद्ध रहने हेतू सहमत हूं। मैं नोट करता हूँ, कि परिवीक्षा की अवधि के दौरान मेरी सेवाएं बैंक द्वारा बिना किसी कारण दर्शाए समाप्त की जा सकेगी। I am willing to serve the Bank anywhere the Bank has or might hereafter open office or branches and agree to be bound by the terms and conditions of services laid down by the Bank from time to time. I note that during the period of probation, my services are liable to be terminated by the Bank without assigning any reason whatsoever for such termination.

.....3

मैं एतद्द्वारा सहमत होता हूँ, कि मुझे आपके द्वारा सेवा में लिये जाने पर, बैंक या उसके ग्राहकों के मामलों से संबंधित कोई भी जानकारी मेरे पास होगी, उसे मैं अत्यन्त गोपनीय रखूंगा और किसी भी समय किसी के समक्ष उसे प्रकट नहीं करूंगा।

I hereby agree that in the event of my being taken up in your services, any information concerning the affairs of the Bank or its clients of which I may become possessed, shall be held by me in strict confidence and shall not be divulged to anyone at any time.

मैंने उक्त फॉर्म तथा बॉयोडेटा फॉर्म भरा है और मैंने उस पर सावधानी से विचार करते हुए और समझ कर वचन दिया है तथा एतद्द्वारा भी मैं घोषित करता हूँ, कि मेरे उक्त दोनों प्रोफॉर्मा में दी जानकारी सत्य है तथा मेरी जानकारी एवम् विष्वास से सही है।

I have filled in the above form and have given the undertaking after carefully considering and understanding it and I hereby declare that the information given by me in both these forms is true and correct to the best of my knowledge and belief.

मैं आगे इस बात के लिए भी सहमत हूँ, कि मेरे द्वारा उक्त फॉर्म तथा बॉयोडेटा फॉर्म में दी गई, जिस जानकारी के आधार पर बैंक द्वारा मेरी नियुक्ति की गई है, वह गलत पायी जाती है, तो उसे एक गंभीर कदाचार माना जाएगा और इससे बैंक में मेरी सेवाएं, तत्काल बर्खास्त की जा सकेगी।

I further agree that in the event of any information given by me in the above form and bio-data form, on the basis of which my appointment is considered by the Bank, is found to be false, it will constitute serious misconduct which will render me liable to immediate dismissal from the Bank's service.

स्थान :	
Place :	_
दिनांक :	
Date :	_
	हस्ताक्षर / Signature
	पूरा नाम ः Full Name :
	मोबाईल नं.:
	ई—मेल पता:

DECLARATION TO BE SIGNED BY EWS/SC/ST CANDIDATES ONLY

		son	/daughter/wife	of	
	resident	of village	e/town/city		
district		state		_ hereby decl	ares that
I belong to	the		_ community	which recog	nized as
Economically	y Weaker Secti	ion / Schedule	ed caste / Sc	heduled Tribe	e by the
Government	of India for th	ne purpose of	reservation in	n Central Go	vernment
Services und	ler various cons	titutional orders	S.		
deemed to be contained in services are	clared that the pe material for the category/or liable to be terminated on misrepreser	the purpose of caste certificat	this appointmee is found fa	ent. If any int	formation
			Signature o	f the Candidat	e
		(Na	ame)
		Мо	bile No		
ıce:					
te :					

DECLARATION TO BE SIGNED BY OBC CANDIDATES ONLY

I	son/dau	ghter/wife of shri
	esident of village/tow	n/city
district	state	hereby declares that
I belong to the	cor	nmunity which recognized as a
backward class by the	Government of India fo	or the purpose of reservation in
Services as per orders	contained in Deptt. o	f Personnel and Training Office
Memorandum No. 36102/2	22/93-Estt. (SCT) dated	08.09.1993. It is also declared that
I do not belong to the pe	rsons/sections (creamy	layer) mentioned in Column 3 of
the schedule to the OM N	No-36102/22/93-Estt (SC	T) dated 08.09.1993 and modified
vide Govt. of India Dept	t. Of Personnel and Tr	raining OM No. 36033/3/2004-Estt
(Res) dated 09.03.2004.		
It is also declared that the	e caste certificate subm	itted by me shall be deemed to be
material for the purpose	of this appointment. If	the any information contained in
the Caste Certificate is	found false or incompl	ete my services are liable to be
terminated at any poin	nt of time as appoint	ment having been secured on
misrepresentation/ super	session.	
	S	ignature of the Candidate
	(Name _)
	Mobile N	No
Place:		
Date :		

SCHEDULE – I

[See regulation 5(4)(ii)]

DECLARATION OF MARITAL STATUS

I, Shri/Smt/Kum _____ s/o w/o

d/o	declare as under:	
(i) (ii) (iii)	That I am unmarried/a widower/widow. That I am married and have only one spouse living. That I have entered into or contracted a marriage with a personal having a spouse living. I may be granted exemption on the basis of ground given below. Application for grant of exemption is enclosed.	
Ground:		
in the	olemnly affirm that the above declaration is true and I understand the event of the declaration being found to be incorrect after ment, I shall be liable to be dismissed from service.	
Date: Place :	Signature of Candidate	

(See regulation 19)

DECLARATION OF FIDELITY AND SECRECY

Ι,	do hereby declare that I will faithfully,
truly and to the best of my skill and	ability execute and perform the duties
required of me as officer or employee or	f the Baroda Rajasthan Kshetriya Gramin
Bank and which properly relate the of	fice or position held by me in the said
Bank.	
	or allow to be divulged to any person not
legally entitled thereto any information	relating to the affairs of the said Bank or
, ,	dealing with the said Bank and nor will I
allow any such person to inspect or have	ve access to any books or documents or
electronic records belonging to or in pos	ssession of the said Bank and relating to
the business of the said Bank or the bu	siness of any person having any dealing
with the said Bank.	
	Cianatura
Diago.	Signature:
Place :	Name in full:
Date:	Designation:
Signed before Verifying Officer	
Signed before verifying Officer	
Signature:	
Name in full:	
Designation:	
E.C.No.:	

SCHEDULE - III

(See regulation 73)

DECLARATION OF DOMICILE

I, the undersigned having been ap	pointed in the service of the Baroda
Rajasthan Kshetriya Gramin Bank	hereby declare(Place)
in(District) as my place	e of domicile.
1. * The above is my place of birth.	
or	
* The above is not my place of	birth. My place of birth is(Place)
in(District) but(Place) has been declared as my place of
domicile for the reasons given below.	
Data	Ci ana huma
Date:	Signature :
Place:	Name :
	Designation:

^{*} Strike out whichever is not applicable.

UNDERTAKING

(FOR EX-SERVICEMAN)

I confirm that I am entitled to the benef	fits admissible to ex-servicemen in terms of		
the Ex-Servicemen (Re-employment in	n Central Civil Services and Posts) Rules,		
1979, as amended from time	to time and I have been duly		
released/retired/discharged from the Arm	ned Forces on (copy of discharge		
book enclosed).			
2. I confirm that I have not at any the	ime prior to this appointment, secured any		
employment on the civil side (includi	ng Public Sector Undertakings, Autonomous		
Bodies/Statutory Bodies, Nationalized	Banks, etc.), by availing of the concession		
of reservation of vacancies admissible to	Ex-servicemen.		
3. I understand that if my above clai	m is false my services will be terminated		
forthwith without assigning any further reasons and without prejudice to such			
further action as may be taken under the	he provisions of Indian Penal Code (IPC) for		
submitting false undertaking.			
DL			
Place:			
Date:	Signature of candidate		
	Name :		
	/Iddi 033		

Letter of Undertaking

I,
S/oR/o.(Res.Add)
refer to your letter No. HO/2024-25/HRM/ datedadvising me about
my appointment as Office Assistant (M) / Officer Scale-I / Officer Scale-II
(Agriculture/Law/IT/CA/Marketing) / Officer Scale-III.
I understand that the offer made to me is provisional & subject to
 Fulfilling all the prescribed eligibility criteria. My being found medically fit and Submission of various documents / certificates and mentioned in the offer letter.
The said documents submitted by me shall be deemed to be material for the purpose of this appointment.
I hereby state that I fulfill the prescribed eligibility criteria and all the copies of documents / certificates submitted by me are correct and in order and shall be deemed to be material for the purpose of selection.
I undertake that the documents, information, statements and claims are true to best of my knowledge. In case, any thing is found to be false and/or incomplete resulting in non-fulfillment of eligibility criteria as prescribed, my candidature / appointment would be treated as void ab-initio and the services are liable to be terminated, as having been secured on mis-representation, false representations and / or suppression of facts with a motive to gain employment.
Signature of the Candidate
(Name)
Place:
Date :

BARODA RAJASTHAN KSHETRIYA GRAMIN BANK HEAD OFFICE: AJMER

Report of Referees

Name	e of Post:		
Name	e of the Candidate:		
Fathe	er's Name:		
	e furnish Name and Addreserably known to the Bank ar		
(1)			
	Mobile No		
(2)			
Place	»:		
Date	:		Signature of candidate
		Name : Address	3:

प्रमाण पत्र रेफरी की रिपोर्ट

माणित किया जाता है कि श्री / श्रीमती / कु
त्र / पत्नी / पुत्री निवासी
ो मैं पिछले वर्षो से भली भांति जानता व पहचानता हूँ एवं इनकी पहचान की पुष्टि करता हूँ।
नका चरित्र उत्तम है।

प्रमाणितकर्ता के हस्ताक्षर

- *नाम —
- *व्यवसाय –
- *सम्पूर्ण पता —
- *मोबाइल सं0—

^{*} यह अनिवार्य सूचनाएं हैं जिनका भरा जाना आवश्यक है तथा प्रमाणितकर्ता व्यक्ति (रेफरी) के पहचान व पता सम्बन्धी प्रमाण जैसे— आधार कार्ड, पासपोर्ट, ड्राइविंग लाइसेन्स या फोटो लगी बैंक पास बुक की स्वप्रमाणित कापी संलग्न आवष्यक है।

प्रमाण पत्र रेफरी की रिपोर्ट

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/श्रीमती/कु	
पुत्र/पत्नी/पुत्री निव	ग्रसी
को मैं पिछले वर्षी से भली भांति जानता व प	हचानता हूँ एवं इनकी पहचान की पुष्टि करता हूँ।
इनका चरित्र उत्तम है।	

प्रमाणितकर्ता के हस्ताक्षर

- *नाम —
- *व्यवसाय –
- *सम्पूर्ण पता —
- *मोबाइल सं0—

^{*} यह अनिवार्य सूचनाएं हैं जिनका भरा जाना आवश्यक है तथा प्रमाणितकर्ता व्यक्ति (रेफरी) के पहचान व पता सम्बन्धी प्रमाण जैसे— आधार कार्ड, पासपोर्ट, ड्राइविंग लाइसेन्स या फोटो लगी बैंक पास बुक की स्वप्रमाणित कापी संलग्न आवष्यक है।

Affix passport

BARODA RAJASTHAN KSHETRIYA GRAMIN BANK

HEAD OFFICE: AJMER IDENTITY FORM

1. Full Name:

1.	Full Name:		size photograph
2.	Designation:		duly attested
3.	Qualification:		
4.	Father's Name and Occupation:		
5.	Caste:		
6.	Complete Home Address:		
7.	Present Address:		
8.	Mobile No. :		
9.	E-Mail Address :		
10.	Date of Birth :		
11.	Height :		
12.	Mark of Identification:		
13.	Relationship with any Employee or vernacular):	r Director of the Bank (give names	and relationship in
14.	Left hand thumb impression:		
15.	Signature of employee:		
16.	Initial of the employee:		
Pla	ace:		
Da	ate:	Signature and Designation of the \	erifying Officer

BARODA RAJASTHAN KSHETRIYA GRAMIN BANK (HEAD OFFICE : AJMER)

सत्यापन फॉर्म ATTESTATION FORM

क.कू.सं. EC No.: सत्यापन फार्म में गलत सूचना देना या तथ्यात्मक सूचना को दबाकर रखना उम्मीदवार को अयोग्य घोषित कर सकता है और ऐसा होने पर उम्मीदवार को बैंक में नियुक्ति के लिए अयोग्य ठहराया जा सकता है। यदि सत्यापन फॉर्म में गलत सूचना दी गई है या तथ्यात्मक सूचना को दबाकर रखा गया है और यह तथ्य किसी व्यक्ति के सेवा के समय ध्यान में आता है, तो उसकी सेवा समाप्त की जा सकती है।	Affix passport size photograph
The furnishing of folce information or compression of any featual information in	the attactation form

The furnishing of false information or suppression of any factual information in the attestation form would be disqualification and is likely to render the candidate unfit for appointment in the Bank. If the fact that false information has been furnished or there has been suppression of any factual information in the attestation form comes to notice any time during the service of a person, his/her service would be liable to be terminated.

1	पूरा नाम (बड़े अक्षरों में) उपनाम के साथ लिखें, यदि	SURNAME	NAME
	कोई है (यदि आपने किसी भी स्तर पर कोई नाम या		
	उपनाम जोड़ा है या छोड़ा है, तो कृपया उल्लेख करें)		
	Name in full (in Block Capital) with aliases, if any		
	(Please indicate if you have added or dropped at		
	any stage any part of any name or surname)		
2	पूरा वर्तमान पता (अर्थात गांव, थाना और जिला या		
	मकान सं. लाइन / स्ट्रीट / रोड और षहर) Present		
	address in full (i.e. Village, Thane and District or		
	House No. Lane/ Street/Road and Town)		
3.	(क) पूरा स्थायी पता (अर्थात गांव थाना और		
	जिला या मकान सं. लाइन / स्ट्रीट / रोड षहर और जिले		
	का मुख्यालय का नाम)		
	(a) Permanent Address in full (i.e. Village, Thane		
	and District or House No. Lane/ Street/Road,Town		
	and name of the Distt. H.Q.		
	(ख) अगर मूल रूप से भारत के अलावा किसी अन्य देष		
	के निवासी हैं, तो उस देष का पता और भारतीय संघ में		
	स्थानान्तरण की तारीख		
	(b) If originally a resident of country other than		
	India, the address in that country and the date of		
	migration to Indian Union.		

4. उन स्थानों के विवरण (निवास की अवधि सहित) जहां आप पिछले पांच वर्षों के दौरान एक से अधिक वर्षों तक रहे हैं।

Particulars of places (with period residence) where you have resided for more than one year at a time during the preceding five years.

से From	तक To	पूरा निवास का पता (अर्थात गांव, थाना और जिला मकान संख्या के लिए लाइन / स्ट्रीट / रोड़ और षहर) Residential Address in full (i.e. Village, Thane & Dist. for House No. Lane/Street/Road and Town)	पूर्ववर्ती कॉलम में उल्लिखित स्थान के जिला मुख्यालय का नाम Name of the Distt. Headquarters of the place mentioned in the preceding column

	_
	റ

		(2)		-
		(2)		
5.1	(क) पिता का पूरा नाम उपनाम के साथ	ा, यदि कोई हो तो		
	(a) Father's Name in full with alia	ıs, if any :		
	(ख) वर्तमान डाक पता			
	(अगर मृत्यु हो गई तो अंतिम पता)	:		
	(b) Present Postal Address			
	(If dead, give last address)			
	() 0			
	(ग) स्थायी पता (c) Permanent Add	dress:		
	(घ) पेषा (d) Profession			
		·		
	(ड.)अगर सेवा में है, तो पदनाम और क (e) If in service, give designation			
	official address	anu		
5 2	(क) पति / पत्नि का पूरा नाम			
U. _	(a) Spouse's name in full	•		
	(ख) पेषा	•		
	(b) Profession	:		
	(ग) पदनाम और कार्यालय पता			
	(c) Designation and Office Addre	ess :		
				
	•			
6.	नागरिकता / Nationality of			
	(क) पिता / (a) Father	:		
	(ख) माँ / (b) Mother	:		
	(ग) पति ∕ पत्नि (c) Spouse			
7.	यर्थात जन्म तिथि Exact date of Birt	h :		
	वर्तमान आयु / Present Age			
	मैट्रीक के समय आयु Age at Matricu	lation :		
8.	(क) जन्म स्थान (a) Place of Birth	:		
	(जिला और राज्य जहां स्थित है)			
	(Distt. & State in which situate			
	(ख)जिला और राज्य जहां के रहने वाले			
_	(b) Distt. & State to which you be	elong :		
9.	(क) आपका धर्म (a) Your Religion	:		
	(ख) क्या आप अनु.जाति / अनु.जनजाति			
	है? अगर उत्तर हॉ है, तो इसका			
	(b) Are you a member of a Sched Scheduled Tribe? If the answ			
	state the name thereof.	rei is yes,		
10.	षैक्षणिक योग्यताएं, जिसमें 15 साल की	आय से लेकर षिक्षा	का स्थान व वर्षों व	हे साथ स्कल और कॉलेज
	का स्थान दर्षाया गया हो।	-11.3 11 11 11 11 11 11		
	Educational qualifications showing	ng place of educat	ion with vears i	n Schools and
	Colleges since 15 th year of age.	J		
	(पूरे पते के साथ) स्कूल / कॉलेज Name	प्रवेष करने की तारीख	छोड़ने की तारीख	उत्तीर्ण करने का वर्ष
	of School/College with full address	Date of entering	Date of leaving	Year of Passing
				j.

11. यदि आप किसी भी समय सेवा में रहे हैं, तो उसका विवरण दें। If you have, at any time, been employed, give details.

धारित पद का नाम, निष्पादित कार्य Designation of post held of	अवधि P से / From	Period तक /To	कार्यालय, व्यवसाय प्रतिष्ठान या संस्थान का पूरा पता Full address of the	सेवा को छोड़कर जाने की वजह Reasons for leaving the job
description of work			Office, Firm or Institution	

12.	क्या आपको कभी गिरफ्तार किया गया है, नजरबंदी किया गया है या किसी अपराध के लिए आपको किर	सी
	न्यायालय द्वारा प्रतिबंधित किया गया है/जुर्माना लगाया गया है/सजा दी गई है अथवा संघ लोक से	वा
	आयोग द्वारा परीक्षा में भाग लेने पर रोक लगाई है? या आपको विष्वविद्यालय / प्राधिकरण / संस्था	
	प्रतिबंधित / किसी भी परीक्षा में बैठने से वर्जित / निष्कासित किया गया हो?	

अगर उत्तर 'हॉ' है, तो केस का पूरा ब्यौरा, जुर्माना, दोष सिद्धि, दण्डादेष आदि का उल्लेख करें। Have you ever been arrested or kept under detention or bound down / fined / convicted by a Court of Law for any offence or debarred / disqualified/restricted by the Public Service Commission from appearing at its examination selections or debarred from taking any examination or restricted by University/authority / institution?

If answer is "YES"	full particulars	of the case	detention,	fine,	conviction,	sentence	etc.,
should be given							

13. क्या इस अनुप्रमाणन फार्म को भरते समय किसी भी न्यायालय विश्वविद्यालय या किसी भी शैक्षणिक प्राधिकरण/संस्था में आपके विरुद्ध कोई मामला लिम्बत है यदि (क) अथवा (ख) में पूछे गये प्रश्नों के संबंध में आपके उत्तर हाँ में हो तो आपको इस अनुप्रमाणन फार्म भरते समय मामले, गिरफ्तारी, निरोध जुर्माने, दोषसिद्ध तथा दण्डादेश आदि के पूरे ब्यौरे प्रस्तुत करने चाहिए। तािक इस फार्म को भरते समय न्यायालय/विश्वविद्यालय/शैक्षणिक प्राधिकरण आदि के समक्ष जो मामला लिम्बत हो उसका स्वरूप बतलाना चाहिए इस जानकारी के अतिरिक्त जहां लागु हो वहां निम्नलिखित ब्यौरे भी दिये जायेगें:—

	नाति देश ना किया के नातार्थित नहीं साहित्य किया है।	
क्रमांक	मद	हाँ / ना (यदि हाँ, तो विवरण भी दें)
1	अपराध / आरोप	
2	पुलिस थाने में पंजीबद्ध	
3	यदि न्यायालय में चालान प्रस्तुत किया गया हो तो न्यायालय का नाम	
4	मामले का क्र. / न्याया. द्वारा उसका निपटारा किस तिथि को किया गया	
5	दिया गया दण्ड	
6	क्या दोषमुक्त कर दिया गया?	

7	दोषमुक्ति संदेह के लाभ पर आधारित थी या मामला वापस ले लिया गया था?	
8	क्या किसी ऐसे संग्रम या संगठन जो सरकार द्वारा विधि विरूद्ध घोषित किया गया था अथवा किया गया है, के सदस्य है या उसके सहयोगी रहे हैं? यदि ऐसा हो तो पूर्ण विशिष्टियां दें, जैसे संग्रम/संगठन का नाम सदस्यता अथवा सम्बद्धता की कार्यवाही अवधि इत्यादि।	

यदि इस फार्म को भरने और भेजने के बाद उम्मीदवार को नजरबंद या गिरफ्तार किया जाता है अथवा उस पर मुकदमा चलाया जाता है या उसे बंदी बनाया जाता है तो अथवा उस पर जुर्माना किया जाना या उसे दोष सिंद्ध पाया जाता अथवा उसे विवर्जित किया जाता है या दोषमुक्त किया जाता है तो ब्यौरे यथास्थिति, राज्य लोक सेवा आयोग या उस प्राधिकारी को जिसे अनुप्रमाणन फार्म पहले भेजा गया हो, तत्काल सूचित किये जाने चाहिये अथवा यह माना जाएगा कि तथ्यात्मक जानकारी छिपाई गई है, अतः यह स्वयं उम्मीदवार के हित में होगा कि वह उन मामलों के पूरे ब्यौरे प्रस्तुत करें, जिनमें उसे गिरफ्तार किया गया था, उस पर अभियोजन चलाया गया था, आदि भले ही मामले में अन्तिम रूप से प्रतिवेदित कर दिए हो (खात्मा) वापस ले लिए हो या उनमें अन्ततः दोषमुक्ति हो गई या समझौता कर लिया गया हो।

यदि तथ्य कि अनुप्रमाणन फार्म में असत्य जानकारी दी गई है या यह कि कोई तथ्यात्मक जानकारी छिपाई गई है, किसी व्यक्ति की सेवा के दौरान किसी भी समय ध्यान में आए तो, उसकी सेवाएं समाप्त की जा सकेंगी।

DECLARATION

मैं, प्रमाणित करता / करती हूँ, कि पूर्वोक्त सूचना मेरी सर्वोतम जानकारी और विष्वास के अनुसार सही और पूर्ण है। मैं ऐसी किसी परिस्थिति से परिचित नहीं हूँ, जो मुझे बैंक में रोजगार हेतु मेरी योग्यता को क्षति पहुंचा सकती है। मेरे आवेदन पत्र में मेरे द्वारा दिये गए कथन के संबंध में पुलिस जांच पड़ताल सहित बैंक द्वारा कोई भी जांच कभी भी किसी भी समय (तुरंत / निकट भविष्य में) पर करने में मुझे भी आपत्ति नहीं है।

I certify that the foregoing information is correct and complete to the best of my knowledge and belief. I am not aware of any circumstance which might impair my fitness for employment in the Bank. I have / will have no objection to the Bank making enquiries at any time (immediately / in the near future) regarding the statement made by me in the application. In any manner they decide to do so inclusive of police enquire into my antecedents.

दिनांक / Date :	उम्मीदवार के हस्ताक्षर
स्थान / Place :	Signature of Candidat

CHARACTER AND ANTECEDENTS VERIFICATION REPORT (APPLICATION FORM)

	perintendent of Police				
Subject	t : Application for I	Employee Verification	<u>1</u>		
Sir,					
Bank, a Vaishali Police V 1. 2. 3. 4. 5. 6.	a Bank constituted used in Nagar, Ajmer-305 Verification Report magnetization Report magnetization Report magnetization Report magnetization Report magnetization Report magnetization Report Mationality Report Mobile No		76 and having its Hes that my character ly personal particula	lead Office at Plot New and antecedents me re as follow:-	lo. 2343, Ind Floor,
8.	Police Station State Proof of Identity (Vo	Sector/Village/LocDistrict Pincode oter Card/Driving Licen ress):	ce/Ration Card etc.))	Photo (Self signed)
10.	Particulars of Previous Nature of Employm Address:	address since : ous Employment, If an ent	y 		
		ous Employer			
11. S.N o	o. Name	Particulars Father's Name	-	g locally (Current) Lo Local Address	
(1)					•
(2) (3)					
				(Sig	gnature of Applicant)
			use of S.P. Office)	, ,	
Fath	er/Husband's Name ress :	:			Photo (Self signed)
Repo	ort :				

(Signature of the issuing Authority) Official Seal